PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CORTE, PODA DE ÁRVORES E MANEJO DE ÁREAS VERDES NO MUNICÍPIO
DE CORUMBÁ.

Contratante: FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL

Objeto: Cláusula Primeira – Fica acrescido o valor do contratual constante da cláusula 4.1 do Contrato Administrativo nº
002/2014, na órbita de R$ 149.300,00(cento e quarenta e nove mil e trezentos reais)

Cláusula Segunda – As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data da Assinatura: 17/11/2014

Assinam: LUCIENE DEOVÁ DE SOUZA – FUNDAÇÃO DE MEIO AMBIENTE DO PANTANAL E ANDRÉ LUIZ DOS
SANTOS– A.L. DOS SANTOS & CIA LTDA.